MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

00022

concepto saldgo iniciat Cargos del periodo ADONOS dei periodo Satao Tinat variacion del perioao
1 2 3 4=(1+2-3) 5=(4-1)
ACTIVO 16,572,448.95 195,295,044.81 179,520,852.51 32,346,641.25 15,774,192.30

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

6,745,621.82

6,731,387.79

157,980,447.79

74,216,024.90

153,762,688.45

71,240,283.43

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 14,234.03 73,184,511.40 73,165,920.18
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 10,579,911.49 9,356,484.84
INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00

ACTIVU NU ULIKCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

Y,820,827.13

9,685,168.83

. 31,318,99/.0Z

36,980,830.47

25, 158, 164.0b

25,344,264.06

BIENES MUEBLES 9,723,144.12 37,532.17 413,900.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -9,581,485.82 296,234.38 0.00
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Filnancieros y Sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

10,963,381.16

9,707,129.26

32,825.25

1,223,426.65

Z1,363,200.0Y

21,321,735.24

9,346,776.29

0.00

-9,285,251.44

4,217,759.34

2,975,741.47

18,591.22

1,223,426.65

0.00

0.00

0.00

11,550,434.90

11,636,566.41

-376,367.83

0.00

296,234.38
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